
Verordening tot wijziging van de Verordening Adviesraad Sociaal Domein 

Vught 

De raad van de gemeente Vught; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 november 2020; 

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Verordening tot wijziging van de Verordening Adviesraad sociaal domein Vught. 

I. 
Artikel 1, begripsomschrijving ‘Adviesraad Sociaal Domein’ vervalt, en wordt vervangen door: 

  

“Stichting Adviesraad Sociaal Domein: een door het college en de gemeenteraad ingesteld adviesorgaan 

voor het Sociaal Domein.” 

II. 
In artikel 6, eerste lid, wordt de zin “De voorzitter, secretaris en penningmeester vormen het dagelijks 

bestuur van de Stichting” toegevoegd. 

  

In artikel 6, tweede lid, wordt de zin “De Adviesraad kiest uit zijn midden een voorzitter, een secretaris 

en een penningmeester” toegevoegd. 

III. 
In artikel 10, eerste lid c , worden de woorden “artikel 6 lid 6.5” vervangen door “artikel 6 lid 5” 

IV. 
Artikel 10, tweede lid, vervangen door: 

  

“De Adviesraad kan het lidmaatschap van een lid vervallen verklaren, bij zorgvuldig gemotiveerd op- 

zeggen van het vertrouwen. Dit na een schriftelijke stemming door alle leden van de Adviesraad, met 

een meerderheidsverhouding van twee/derde van de stemmen van alle leden”. 

V. 
Artikel 12 wordt verwijderd. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in zijn openbare vergadering van 3 december 

2020. 

de griffier, 

Drs. J.A. Deneer 

de voorzitter, 

R.J. van de Mortel 

Nr. 323089 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2020 nr. 323089 8 december 2020 1 


